
Přihláška: P řípravný kurz pro uchaze če 

osmileté studium (2019) 

 

Jméno a p říjmení uchaze če:   …………………….…………...…………… 

ANO - mám zájem zúčastnit se (označte křížkem): 

1. schůzky 15. 1. 2019 = konzultace k testu z ČJL 
 

2. schůzky 22. 1. 2019 = konzultace k testu z MAT 
 

3. schůzky (případně)  = testy nanečisto z ČJL + MAT
   
 

Jméno a příjmení zákonného zástupce:  ………………………………………………. 

Telefonický kontakt na zákonného zástupce: ………………………………………………. 

Emailový kontakt na zákonného zástupce:  ………………………………………………. 

 

Účastnický poplatek činí 300, Kč (administrace, organizace, vyhodnocení). Uhraďte jej 
prosím osobně v kanceláři školy (nejpozději do pátku 7. ledna 2019. Přihlásit se lze také 
v rámci „Týdne otev řených dve ří“, který p řipravujeme v budov ě školy v období 26. až 
30. listopadu 2018.  Děkujeme. 

 

 

Přihláška: P řípravný kurz pro uchaze če 

osmileté studium (2019) 

 

Jméno a p říjmení uchaze če:   …………………….…………...…………… 

ANO - mám zájem zúčastnit se (označte křížkem): 

1. schůzky 15. 1. 2019 = konzultace k testu z ČJL 
 

2. schůzky 22. 1. 2019 = konzultace k testu z MAT 
 

3. schůzky (případně)  = testy nanečisto z ČJL + MAT
   
 

Jméno a příjmení zákonného zástupce:  ………………………………………………. 

Telefonický kontakt na zákonného zástupce: ………………………………………………. 

Emailový kontakt na zákonného zástupce:  ………………………………………………. 

Účastnický poplatek činí 300, Kč (administrace, organizace, vyhodnocení). Uhraďte jej 
prosím osobně v kanceláři školy (nejpozději do pátku 7. ledna 2019. Přihlásit se lze také 
v rámci „Týdne otev řených dve ří“, který p řipravujeme v budov ě školy v období 26. až 
30. listopadu 2018.  Děkujeme. 

 

 

 

 

 

 


